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Producent Sony

OPIS PRODUKTU

BKMFW50 

Odtwarzacz plug and play do rozwiązań Digital Signage

Ten skuteczny odtwarzacz do rozwiązań Digital Signage doskonale  prezentuje przemawiające do

wyobraźni obrazy statyczne i nagrania wideo.  Jest on nie tylko łatwy w instalacji i obsłudze, ale też

ekonomiczny,  dzięki czemu można zaoszczędzić czas i pieniądze. Dotarcie do wyobraźni  odbiorców

nigdy nie było łatwiejsze! Innowacyjna technologia zastosowana  w tym urządzeniu jest bardzo

elastyczna. Własne materiały można  edytować i zapisywać na opcjonalnej karcie pamięci CompactFlash,

a  następnie odtwarzać je natychmiast w systemie Digital Signage. Obrazy  statyczne i nagrania wideo

można ponadto przesyłać strumieniowo z  serwera internetowego lub pobierać je uprzednio na nośniki

pamięci, aby  odtwarzać je bez względu na ewentualne utrudnienia związane z ruchem  sieciowym.

Dzięki wbudowanej obsłudze języka HTML do sterowania tym  systemem potrzebna jest tylko

przeglądarka internetowa, co jeszcze  bardziej ułatwia docieranie z przekazem do odbiorców niewielkim

kosztem.

Nowy odtwarzacz do rozwiązań Digital Signage (ang. Digital  Signage Board, DSB) firmy SONY umożliwia

bardzo szybką i łatwą  konfigurację rozwiązania Digital Signage w warunkach domowych!

Łatwa instalacja

Odtwarzacz wystarczy podłączyć do opcjonalnego gniazda  wyświetlacza z serii FWD. Aby wyświetlać

materiały, można włożyć do  gniazda kartę pamięci CompactFlash (CF) lub pobrać je za pośrednictwem 

kabla sieciowego (CAT5) przez sieć lokalną (LAN). Ponieważ ustawienia  odtwarzacza można wprowadzić

przy użyciu interfejsu przeglądarki  internetowej, nie jest potrzebne żadne oprogramowanie dodatkowe 

(wymagany jest program Internet Explorer 6.0 lub nowsza wersja).

Elegancki wygląd

Ten odtwarzacz jest rozwiązaniem w pełni zintegrowanym, dzięki  czemu nie trzeba instalować na

ścianie ani wyświetlaczu dodatkowych  gniazd i kabli.

Niski koszt posiadania

Materiały można odtwarzać z niedrogiej karty pamięci CompactFlash lub przy użyciu niedrogiego kabla

sieciowego (CAT5).

Stabilna platforma

Ten odtwarzacz do rozwiązań Digital Signage działa ze  zintegrowanym systemem operacyjnym, dzięki



czemu stanowi stabilną i  niezawodną platformę operacyjną. Funkcja harmonogramu umożliwia

ponadto  optymalne wykorzystanie zasobów sieciowych, ponieważ pobieranie i  synchronizację

materiałów można zaplanować.

Ochrona

Po pierwsze, dostęp do odtwarzacza odbierającego transmisje  strumieniowe przez sieć jest chroniony

przy użyciu hasła. Po drugie,  system ochrony przed kradzieżą wbudowany w odtwarzacz zapobiega 

dostępowi fizycznemu do karty pamięci.

Automatyczne odtwarzanie

Po utworzeniu materiałów, które będą wyświetlane przy użyciu  odtwarzacza do rozwiązań Digital

Signage, wystarczy włożyć kartę CF do  wyświetlacza, a materiały zostaną odtworzone automatycznie.

Bezpośrednie przechowywanie i odtwarzanie

Ten odtwarzacz do rozwiązań Digital Signage może zgodnie z  ustawionym harmonogramem pobierać

materiały z serwera zdalnego i  kopiować je lokalnie na kartę CF w wyświetlaczu. Pobrane materiały

można  odtwarzać automatycznie. Takiej synchronizacji materiałów można  dokonywać regularnie przy

użyciu funkcji harmonogramu.

Bezpośrednie odtwarzanie strumieniowe

Odtwarzacz do rozwiązań Digital Signage można skonfigurować tak,  aby dynamicznie pobierał

materiały z serwera zdalnego. Materiały do  odtwarzania na wyświetlaczu są pobierane przez sieć.

Dzięki temu można  je aktualizować na bieżąco. (Jako zdalne serwery internetowe obsługiwane  są

serwery IIS i Apache).

Obsługa wyświetlaczy zdalnych

Po zainstalowaniu na komputerze bezpłatnego oprogramowania Ultra  VNC można odtwarzać na

zdalnym wyświetlaczu wielkoformatowym materiały  widoczne na monitorze komputera. W ten sposób

na wyświetlaczu  wielkoformatowym można prezentować z komputera pliki o nieograniczonej  liczbie

typów.

Zdalne zarządzanie

Za pośrednictwem sieci LAN można nie tylko zarządzać materiałami,  ale też korzystać z podstawowych

funkcji sterowania, takich jak wybór  wejść, regulacja obrazu oraz planowanie włączania i wyłączania.
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